
Podpořme společně nezávisléPodpořme společně nezávislé
Divadlo Feste #kulturažijeDivadlo Feste #kulturažije
Není to poprvé, kdy čelíme existenčním problémům. Není to
poprvé, kdy nemůžeme s jistotou říct, jestli budeme hrát dál.
Není to poprvé, kdy je třeba vstřebat objektivní okolnosti
a přizpůsobit se. Je to ale úplně poprvé, kdy nemůžeme hrát,
kdy nemůžeme krizi čelit tím, co umíme,…

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/104

https://donio.cz/p/104

	Podpořme společně nezávislé Divadlo Feste #kulturažije

